SFRY. ﬁr'rf«"mfs‘mwzem THRIE,

TRASMEZSA UFF. }e,fvi ¢ XU
2 4
gon 1POL O

éé ;6” {7 - lo 5
I BESP, DEL 5%%@

LESTRLTT@ 14D ?s
%}L%%’ %g@h =

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Acquisizione, mediante
Generale in data .. )

99 nir 2003 convenzioni CONSIP, di atfrezzature
Nrot 231 9314 informatiche varie per SUAF e S@fi@;’e

Xl — impegno spesa
Noro 64 Settore Xi Pey P

Data 09/12/03

&

DIMOSTRAZI ONE DELLA DISPONIBILITA DEEi rOE\éDa

oy i
Bil. 2003 Cap. JY5H -3 Denom. __ i ;\ i /4, 4
| i
Funz. 44 Serv. 9 interv. £ O
IL RAG @NuERE/;é/A’PO

/f/f, £ L/

L /Y
L'annc duemilatre. I giornc nove. _ del mese di dicembre

nell'Ufficio del Settore X,

li Dirigente , Dott. Giuseppe Mirabelli, ha adottate |a seguenie determinazione!



Vista la deliberazione n. 250 dell’8 aprile 2003, con la quale la G.M. ha approvato il piano
asecutivo di gestione dell'ente, assegnando a ciascun settore obiettivi & risorse;

Praso atto che nella parte di FEG, relativa allo scrivente settore, & siato iscritto, al titele 2
della Spesa, funziena 11, Sernvizio 05, intervento 05, it capitolo 2954 (acouisto hardware &
software per lo sportello unico), con una dotazione finanziaria di € 20.000,00;

Richiamato l'atto di indirizzo n. 825 dei 24 novembre u.s. (Attivazione dello Sportello Unico
Attivita Produttive), nel quale si da mandato al Responsabile dei SUAP, servizio facente
parte del setiore scrivente, di atlivarsi rapidamente per predisporre tutio quanto necessario
al decollo di tale struttura, che costituisce, fra Paltro, unc dei pilastr sui quaii si basa i
buon esito del PIT “Quatiro citta e un parco per vivere gli Iblei™ & cid, tanto in termini
regolamentari, quanto logistici e di individuazione delle risorse umane occorrenti;

Considerato che det‘ia struttura in fier non desg:sone ancora della necessaria attrezzatura
hardware e soffware di base;

Ritenuto che ia somma disponibile consentirebbe, se prontamente utilizzata, di sod: "Sfare
una parie notavole di delta esigenza, in guanto Vhardware e | software acquisibili,
ancorché collocati fisicamente in buona parte negli uffict del settore propriamente detio,
sarebbero posti al servizio dei SUAP;

Pf@iﬁ'spasm Felenco di software, hardware, relativi accessori & materiall di consumoe dai
quali si richiede la disponibilita, che di seguito sara riprodotio;

Verificato che la somma in dotazione sul cap. 2954 ne consente l'acquisto;

Visto U'art. 24 della lsgge 27 dicembre 2002 n. 288, che svincola le PPAA fra e quali
anche gli EE.LL., & prescindere dal valore del contratto, dall’obblige di ricorrere a
procedure di selezione pubbliche, qualora facciano ricorso al mercato elelironico
nedl’ ambzt& delle convenzioni CQ?\ESEP

@cnsaderata che buona parte delle esigenze, rapp{egentaie da questc settore, pud essere
soddisfatta propric atiraverso il ricorss alie convenzioni CONSIP stiuaimente attive, a’
orezzi che, nonostante il costante apprezzamento delfeure sul dollare, sono ancora di
assoluta convenienza rispetto a quelli praticatl sul mercate “libero”, cosi come & stato
possibile verificare attraverso i motori di ricerca internet;

Verificato, pertanto, che per acquistare le aftrezzature, | materiali ¢ | software di
produttivita, a mezzo CONSIP, occorrono cmmpiesswamen%e 17.968,67 euro, come

dirmostrato dalia seguente tabella:

Prezzo

Articofi Prezzo [vato Noro  Tetale

2C Scenico P300 522,49 626,99 7 438892
Tastiere con Smart Card 13,30 15,988 3 47,88
Masterizzatori DVD 34,00 44,80 3 122,40
Monitor LCD 18" 270,41 324,48 7 227144
Stampante LED/colore OKI C7300N  1.335,10  1.602,12 1 1680212
Cassetto F/R OKl 192,00 230,40 i 230,40
Toner OK} 229,80 275,76 1 275,76
Tamburo OKI 458,00 547,20 1 547,20
Stampante Lexmark 7650 33p/min 357,31 428,77 1 428,77
Cassetioc F/R T6340 84,00 76,80 1 76,80
Toner T630 73,50 8820 4 352,80
Stampante Brother HLEOS0 182,27 182,72 7127907
Toner Brother 5050 38,68 46 79 7 327,62
i Office XP pro 2003 23,64 28,37 i 28,37



CD Office AP standard 2003 23.64 28,37 1 28,37
Licenza XP pro 2003 340,93 408,12 2 818,23
Licenza XP Standard 2003 278,25 331,51 5 1.65758
Manuale XP PRO 2003 2384 28,37 1 2827
Videoproietiore Hitachi CP-5210 880,00 1.178,00 1T 117860
Hortatile iBM R40 348,73 1.019.58 2 203835
batteria agg. 4500 54,00 2 108,00
Memory Key 30,56 38,67 Z 73,34
Unitz floppy port. 2500 30,00 2 60,00
Totale generale 17.968,67

Dato atto che non sone attualmente attive convenzioni ser Facquisizione di scarnsr
gruppi di continuita e server per la condivisione su refe IP di CD & DVD (Network Storaz
Server), per il cui approvvigionamento, pertanto, si dovranno utilizzare le pfﬁceas;re
tradizionali;

Ritenuto di provvedere a cid con separato atto dirigenziaie;

DETERMINA
1. Proceders, per le motivazioni sopraesposte, allacquisto dei beni di cui =iz ‘aballa
riportata in premessa, facendo ricorse alle convenzioni CONSIP attive ¢ ¢ ermato

elettronico del sito www . acquistinreiepa.it ;

2. Fare fronte alla spesa derivante dagli a{:quisi:' di cui al punto 1), i”'ﬂQEiﬁ‘"&E%‘?ﬂO ;';:
somma complessiva di € 17, 363 87 sul titolo 2 della Spesa, funzione 11, Servizio ¢
intervente 0%, il capitolo 29547 lacquisto hardware e software per lo spf}mmdr un““ﬂ

(impegnon. A & 7% fbil. 2003)

-

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretaric Generale ai seguenti
settori/uffic:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE X

B
oo

Dr. Csa'sepﬁe Mirabelli



PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)

Si atfesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE D! RAGIONERIA

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, allAlbo Pretorio,
per la durata di giori sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia al Segretaric Generale.

Addi [I- () 9>
IL MESSQO COMUNALE
& ”'{,i._ff;_&m;w ?Eif ;fg’;;wf e g
&

Il softoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e ciod dal JA-1/-92 al W -D. 0y

Addi 18- 12-0>

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originaie, utilizzabile per uso amministrativo

ILSEGRETARIO GENERALE




